ਵੱਲ,

ਵਸੰਤ ਵੇਲੀ,ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਲੱਡਾ-148034,ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸੰਗਰੂਰ।

à 2763

first: 10-2-15"

ਵਿਸ਼ਾ-

ਲੁਧਿਆਣਾ ਤੋਂ ਜਾਖਲ ਰੋਡ ਤੇ ਐਸ.ਐਚ.-।। ਸੰਗਰੂਰ ਸੜਕ ਦੇ ਕਿ:ਮੀ: 70-7। ਦੇ ਖੱਬੇ ਪਾਸੇ ਰਸਤਾ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ (ਵਸੰਤ ਵੇਲੀ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਲੱਡਾ)।

ਹਵਾਲਾ:

ਆਪ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੂੰ ਨਿੱਲ ਮਿਤੀ 5-01-2015

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਹਵਾਲਾ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀ ਮੰਗਿਆ ਗਿਆ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

1) ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਅਪਰੂਵਡ ਨਕਸ਼ੇ ਮੁਤਾਬਿਕ ਹੀ ਉਸਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।

2)ਸਡਿਊਲ ਰੋਡ ਐਕਟ 1995 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੜਕ ਦੀ ਅਖੀਰਲੀ ਬਾਊਡਰੀ(ਭਾਵ ਸਰਕਾਰੀ ਜਗ੍ਹਾ ਛੱਡ ਕੇ) ਤੋਂ 30 ਮੀਟਰ ਤੱਕ ਆਪਣੀ ਮਲਕੀਅਤ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਪੱਕੀ ਉਸਾਰੀ ਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।

3)ਪਾਣੀ ਦੀ ਡਿਸਪੋਜ਼ਲ ਵਾਸਤੇ ਡਰੋਨ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਜੋ ਸੜਕ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾ ਦਾ ਕੋਈ ਨੁਕਸਾਨ ਨਾ ਹੋਵੇ।

4)ਸੜਕ ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਕੂੜਾ ਕਰਫਟ ਨਾ ਸੁੱਟਿਆ ਜਾਵੇ।

s)ਸੜਕ ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਪਾਰਤਿੰਗ ਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।

6)ਜੇਕਰ ਭੇਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਸੜਕ ਨੂੰ ਚੋੜਾ ਕਰਨਾ ਪਿਆ ਤਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੀਤੀ ਉਸਾਰੀ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਢੁਹਾਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਕਲੋਮ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। 7)ਜੇਕਰ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਤਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਕੀਤੀ ਉਸਾਰੀ ਆਪ ਦੇ ਖਰਚੇ ਤੇ ਢੁਆਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਜਿਸ ਦੀ ਸਾਰੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਆਪ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ। 8)ਇਹ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਸਿਰਫ਼ ਸੜਕ ਪੱਖੋ ਦੇਣ ਦੀ ਸਿਫ਼ਾਰਸ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਬਾਕੀ ਮਹਿਕਮਿਆਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸੀ.ਐਲ.ਯੂ.ਜੰਗਲਾਤ,ਫਾਇਰ ਡਿਪਾਰਟਮੈਟ,ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫ਼ਡ਼ੀ ਆਦਿ ਲੋੜ ਅਨੁਸਰ ਆਪ

ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗੇ ਸੰਸੀ (੨੨ਙ੦)

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ. ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ, ਭਵਨ ਤੇ ਮਾਰਗ ਸਾਖਾ, ਸੰਗਰੂਰ । ਰਜਿਸਟਰਡ

ਮਿਤੀ:-

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:-

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪੀ.ਆਰ.ਬੀ.ਡੀ.ਬੀ ਐਸ.ਸੀ.ਓ ਨੰ.61-62 ਫੇਜ਼-2,ਮੁਹਾਲੀ ਨੂੰ ਬੈਕ ਡਰਾਫਟ ਨੂੰ 177270 ਮਿਤੀ 02-12-14 ਬਾਬਤ ਦੂ: 5000;-(ਵਿਜ਼ਟਿੰਗ ਫੀਸ) ਅਤੇ ਡਰਾਫ਼ਟ ਨੂੰ 562324 ਮਿਤੀ 31-01-15 ਬਾਬਤ ਦੂ: 188300;- (ਰਸਤੇ ਦੀ ਫੀਸ) ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੀ ਯੋਗ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਡੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਖੀ ਉਪਰੋਕਤ ਦੋ ਬੋਕ ਡਰਾਫ਼ਟ(ਅਸਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ)

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ, ਭਵਨ ਤੇ ਮਾਰਗ ਸਾਖਾ, ਸੰਗਰੂਰ

Principal

VASANT VALLEY PUBLIC SCHOOL LADDA-148034 (Sangrur)

CBSE Affi. No. 1630240

Email ID: - xenconstsgr@gmail.com

Divisional Forest Officer, Sangrur Forest Division, SANGRUR

all

Office of the Executive Engineer, Construction Division and Lok Nirman, Bhavan and Marg Branch, Sangrur, Phone and Fax No: 01672-234092

To,

Vasant Valley School Ladda – 148034, District Sangrur

No 2763 dated 10.2.2015



Subject : Regarding taking of path on left side of SH-11
Sangrur Road KM 70-71 of Ludhiana Jakhal Road (Vasant Valley Public School Ladda)

Reference: Your letter No Nil dated 05.01.2015

NOC sought by you vide above referred letter on the above said subject is being issued on the following terms and conditions:-

- 1. Construction to be made as per attached approved plan.
- 2. Following the rules of Schedule Act 1995, the last foundation of the building (meaning without encroaching the Government land) be made after securing 30 Meters of own possessed land from road and no construction should be made upto 30 Meters of road.
- 3. Drainage arrangement should be made for proper disposal of water, so the road may not be damaged by any means.
- 4. No wastage should be thrown on road side.
- 5. No parking should be made on the road side.
- 6. If in future the road is required to be widen, then earlier construction made by you will be demolished by yourself, and no claim will be entertained.
- 7. If the instruction passed by the Government are violated then issued NOC will be treated as cancelled and the

- construction thereon will be demolished at your own expenses, for which you will be fully responsible.
- 8. This NOC recommended for road only. NOC relating to other department i.e. CLU, Forest, Fire Department, Building Safety etc is required to be taken as per requirements by you at your own.

Encls: Map

MANI GCYAL
Advocate
SANGRUR (PUNJAB)
INDIA
Regd. No. 9742

Sd/-

Executive Engineer/ Construction Division and Lok Nirman/ Bhavan and Marg Branch/ Sangrur

Registered

Endorsement No . OF

Dated:

A copy of the same is being forwarded to the Project Director PRBDB SSO No 61-62 Phase -2 Mohali alongwith Bank Draft No 177270 dated 02-12-14 for Rs 5000/- regarding (Visiting Fee) and Draft No 562324 dated 31-1-15 for Rs 188300/- (Path fee) for information and necessary action.

Enclosed above two drafts (in original)

Sd/-

Executive Engineer/
Construction Division and Lok
Nirman/Bhavan and Marg
Branch / Sangrur

Punjabi, Pendi, Urder to English

OTARY FUBLIC Sangrur Forest Division,
SANGRUR (Pb.) India

SANGRUR

SOLL

SOLL